(1) SEM QUITDEM ET EGO MORTALIS HOMO, SUM US IN OMNIBUS. Hactenus libri prefatio fuit. Incipit hic Sapientia principes proceriores institutae, doctaque statim quid ipsa natura sit, et quæ arte sapientiam acquisiert, ut sub ipsius exemplo, illi sapientiam querere et amare discant. *Natura vestra infirmata*, aut dignitatis sublimitatem, aut difficultatis operis ne causeantur. *Vestrum similius ego regis natales habui*; sicut etiam a Deo posci, eamque omnibus præstul: illam deinde adeptus sum. *Quid vetat quin me intemini?* Salomonem tanquam libri scriptorem loquenter inducit.

EX GENERE TERRENI ILLIUS. Filius Adami sum, primi omnium parentis, cuius nomen ducitur ex adam, terra. Ad verbum: *Ex terrigena protoplasto.* Nomen *terrigena* auctor è Græcis mutatus est, quia vox illi significant primos homines, quorum vetustas adeo remota est, ut origo penitus ignoratur.